El texto de las bases aprobadas se pueden consultar en la página web:  

https://bop.diba.cat/anunci/3624733/aprovacio-de-les-bases-reguladores-dels-ajuts-per-al-casal-d-estiu-
ajuntament-de-santa-maria-de-palautordera  

Cuarto. Cuantía. 

El gasto que se destinará a estas ayudas es de doce mil euros (12.000,00 €) con cargo a la aplicación 
1.2311.48023 del presupuesto del ejercicio 2024. 

Quinto. Presentación de solicitudes   

El plazo para la presentación de solicitudes empezó el día 6 de mayo de 2024 y finalizará el 24 de mayo 
de 2024 (ambos incluidos).